

Feridun Köse'ye veda

Futbol ailesi Çetiner Erdoğan'ın ölüm acısını henüz hazmedememişken ikinci bir vefat haberiyle sarsıldı. Türk futboluna hem oyuncu hem de antrenör olarak uzun yıllar hizmet vermiş olan Feridun Köse'yi 24 Ekim günü kaybettik.

Ekim ayında vefat haberleri art arda yürekleri dağladı. Çetiner Erdoğan'ın acısı yüreklerdeki tazeliğini korurken, birkaç gün sonra da Feridun Köse'yi kaybettik. 24 Ekim 1944 tarihinde Ankara'da doğmuştu Feridun Köse. Futbol hayatına da yine doğduğu şehirde, Ankara'nın önemli takımlarından Güneşspor'da başladı. Yıl 1963'tü ve Feridun Köse 19 yaşındaydı. Kalitesini çok kısa zamanda belli etti. Kısa boyu ona top hâkimiyeti gibi çok önemli bir avantaj sağlıyordu ve teknik becerisini çabukluğuyla da birleştirerek rakip savunmacıların korkulu rüyası haline gelmişti. Yükselişi de çabuk gerçekleşti. 1964-65 sezonunda Ankara'nın yeni sayılabilecek takımlarından olan ama kısa sürede yükselerek kendisine 1. Lig'de (Bugünün Süper Lig'i) yer bulan PTT'ye transfer oldu. Sarı-siyahlı takımdaki ilk sezonunda da o tarihte ilk kez düzenlenen Spor Toto Kupası'nı kazanmayı başardı. 1965 ile 1970 yılları arasında beş kez düzenlenen bu kupadan biraz söz etmekte fayda var. Dörder takımın katılımıyla düzenlenen kupada maçlar tek devreli lig usulüyle oynanıyordu. İlkinde PTT'nin kazandığı kupayı bir kez Fenerbahçe, üç kez de Beşiktaş müzesine götürmüştü. Biz şimdi Feridun Köse'nin futbolculuk hayatında kaldırdığı ilk kupaya dönelim. O sezon Spor Toto Kupası, PTT, Beşiktaş, Fenerbahçe ve Göztepe arasında oynandı. 6-10 Ocak 1965 tarihlerinde düzenlenen kupanın adresi, şimdi yerinde Vodafone Park'ın yükseldiği, o zamanki adıyla Mithatpaşa Stadı'ydı. Teknik direktörlüğünü Mustafa Er-

tan'ın üstlendiği PTT, 6 Ocak'ta Beşiktaş'la oynadığı maçtan golsüz beraberlikle ayrıldı. Aynı gün, aynı statta oynanan Fenerbahçe-Göztepe müsabakası da 1-1'lik skorla nihayetlenmişti. İlk maçta yedek bekleyen Feridun Köse, 9 Ocak'taki Fenerbahçe maçında ise ilk on birdeydi. Cavit Gökçalp, Mustafa Aslan, Yetik Ferizcan, Tamer Güney, Yusuf Katırcıoğlu, Ömer Aktar, Zekai Selli, Yücel Öngelen, Yaşar Mumcuoğlu, Feridun Köse ve Altan Sayın'dan kurulu sarı-siyahlı takım, o gün 51'inci dakikada Yaşar Mumcuoğlu'nun attığı golle Fenerbahçe'yi 1-0 yeniyordu. Beşiktaş da ilk yarım saatinde 2-0 geriye düştüğü maçta



1965-1966 sezonunda Türkiye 1. Ligi'ni 11. sırada bitiren PTT kadrosu.

Soldan sağa ayakta: Feridun Köse, Altan Sayın, Tamer Güney, Zekai Selli, Atilla Ünalın, Yetik Ferizcan. Oturanlar: Aydın Güleş, Zeki Kocaali, Barış Gencer, Nazmi Yılmaz, Yüksel.



1971'de İran devletinin kuruluşunun 2500. yıldönümü kutlamaları için düzenlenen turnuvaya Federasyon Karması adıyla katılan takım. Soldan sağa ayakta: Coşkun Süer, Vadi Kesimal, Mehmet Türken, İsmail Saçal, Fevzi Serban, Enver Ürekli. Oturanlar: Timuçin Çuğ, Aydın Hapanıl, Ulvi Girginırat, Niyazi Gülseven, Feridun Köse.

Göztepe'yi 3-2 mağlup etmişti. Şampiyon, 10 Ocak'taki Fenerbahçe-Beşiktaş ve PTT-Göztepe maçlarının sonuçlarıyla belirlenecekti. Beşiktaş, Fenerbahçe'yi Coşkun Ehlidil'in attığı golle 1-0 yeniyor ama Göztepe'yi 3-1 mağlup eden PTT, averajla kupanın sahibi oluyordu. Feridun Köse'nin de ilk on birinde yer aldığı PTT'nin gollerini 28'de Metin Başdal, 62'de penaltıdan Yusuf Katırcıoğlu ve 72'de Yaşar Mumcuoğlu atıyor, Göztepe'nin şeref sayısı ise 29'uncu dakikada Nihat Yayöz'den geliyordu. Feridun Köse, 7 sezon başarıyla top koşturduğu PTT'de 1970-71 sezonunda küme düşme acısını yaşasa da sarı-siyahlılar ertesi sezon 2. Lig Kırmızı Grup'u şampiyon tamamlayıp yeniden 1. Lig'e dönecekti. Ancak bu dönüş uzun süreli olmadı ve takım ertesi sezon bir kez daha küme düştü. Bir sezon daha 2. Lig'de forma giyen Feridun Köse artık 30 yaşına gelmişti ve futbol hayatını da noktalamak istiyordu. Sonuçta aralıksız 10 sezon forma-

sını giydiği PTT'de futbolu bıraktı. Futbolculuk hayatında 264 maça çıkmış ve 64 gol kaydetmişti. Feridun Köse'nin futbolculuk hayatındaki onur sayfalarında ay-yıldızlı forma da yer alıyor. 1969 yılında dört kez Ümit Milli Takım'da oynayan Feridun Köse bu maçlarda takım kaptanlığı da yaptı. Milli Takımımız, Romanya'da düzenlenen Balkan Kupası'nda mücadele ediyordu ve bu çerçevede 22 Haziran'da Romanya, 24 Haziran'da Yunanistan, 25 Haziran'da Bulgaristan ve 27 Haziran'da da Arnavutluk'la karşı karşıya gelmişti. Sabri Dino, Yetik Ferizcan, Haluk Erdemoğlu, Ayhan Aşut, İsmail Tartan, Vedat Okyar, Mesut Şen, Mehmet Oğuz, Erol Boralı, Zeki Temizer, Fuat Saner, Metin Kurt, Ender Konca gibi pek çoğu daha sonra A Milli Takımımızın da formasını giyecek isimlerin arasında yer alan Feridun Köse, 3-2 yenildiğimiz Romanya maçının gollerinden birisinin altına imzasını atmıştı. Futbolculuk hayatını noktaladıktan

sonra da Türk futboluna teknik adam olarak hizmet etmeyi sürdürdü Feridun Köse. Kayseri Erciyesspor, Turanspor, Çubukspor, Erzurumspor ve Fethiyespor'da teknik direktör olarak görev yaptıktan sonra 1995 yılında teknik adamlık görevini sonlandırdı. Erkan Kural'ın vefatından sonra 2008 yılında Ankara TÜFAD Şube Başkanlığına seçilen Feridun Köse vefatına kadar bu görevini sürdürdü. Teknik adamlık sürecinde de tıpkı futbolculuğunda olduğu gibi Milli Takımlara da hizmet verdi Feridun Hoca. Tınaz Tırpan'ın A Milli Takım Teknik Direktörü olduğu 1988-89 yıllarında Genç Milli Takım Teknik Direktörü olarak çalıştı. 24 Ekim'de kaybettiğimiz Feridun Köse'yi 25 Ekim'de Karşıyaka Mezarlığı Camii'nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazını müteakip Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verdik. Merhum Feridun Köse'ye Allah'tan rahmet, ailesi ve futbol camiasına başsağlığı diliyoruz.